

Balice, 28.10.2021r.

Pytanie i odpowiedź nr 1
do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:
Dostawa materiałów administracyjno – biurowych i sprzętu biurowego
nr sprawy: 33/R/SZKOL/2021

Szanowni Państwo,

W dniu 28.10.2021r. do Zamawiającego wpłynęło pytanie Wykonawcy do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów administracyjno – biurowych i sprzętu biurowego, nr sprawy: 33/R/SZKOL/2021, które Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1:

Zwracamy się z prośbą o zweryfikowanie pozycji 204 Formularza cenowego - tablica suchościeralno-magnetyczna 200x250cm. Trzech producentów tablic odmówiło nam wykonania tak dużej tablicy, największe tablice posiadają wymiar 120x240cm lub 300x120cm.

W związku z powyższym prosimy o zmianę wymiarów tablicy.

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że w związku z powyższym zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania Zmianę nr 1 treści Ogłoszenia.



DOWÓDCA
8. BAZY LOTNICTWA TRANSPORTOWEGO

płk pil. Paweł BIGOS